
Níže uvedeného dne, měsíce n roku umvřeli

Česká stani ce leňs kéhorcp uhlí ka Krajská hygienická kraje se sídlem v Plzni, IČ4 71009299,

se sídlem S krélova I 3 30] Oll MUDI'.Plzeň, ,jeiímřjméncmjcdná Přemysl Tomašuk ředitel

(dále objednatcl)

a

BHŘIąYŘY. SLO.

IČO: 04435681

DIČ. CZO4435681

(dále lhulov ilcl)

Tulo Smlouvu 0 dílo

Prcnmlmle

Tam smlouva Je uzavírá na základě výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku Oprava vnější

uliční fasády budovy KHS Plzeňského Skrétovn Ill. 15 v.: části uličníkraje. s pod nl omítky fasády

b ud ovy Slu'élova 17. Plzeň mtb/mene' jako zakázka nmléhn mzsahu v 3-0 Hladu x § 31 zákona č.

134/2016 S12., r) zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 1100' čaj. KIISPL J2497/2018 a 32562/201 8

I.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se Ihnlovirel zavazuje pro objednalelc provésl v čl. II. uvedené díln mí sjednanou Cenu

a na svůj náklad a své nebezpečí' a objednatel se řádně díln 21 zazavazuje provedené převzít zaplalil něj

sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednawle dílo spočívající V opravě 'n rekonstrukci plášlě

budovy fasády směřující do Skl'élovy ulice v dále uvedeném romallu, to na budovách objednatele

na adrese Škrétova ulice IS 'sl 17, Plzeň. Bližší rozsah dílaje vylxlezcn v příloze č. léto smlouvy, Práce

budou provedeny vždy :ale aby byly ponechány v plném rozsahu stávající ozdobné prvky na fasádě

budovy (římsy, konzole u est.) al byl ponechán vnější ráz současného vzhledu omítky budovy, (Vyjma

soklu budov resp. provedení včtraeíclt okének a krytů větracích otvorů ve spodní Části budov) Tvarové

řešení, provedení okrasných l'asádnícll prvků ce Iková
kompozice obj ektu zůstane zachována.

řešení zúslnne taktéž

tedy

Dispozíční objektu stávající ,

2) Součástí díla je rovněž zaj íšlění a předání všech případných dokladů potřebných k řádnému

užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými technickými nonnamí

(Zejména: zkou šky, cextíl'l káty n prohlášení o shodě dodaných materiálů).

3) Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání .50měsícú„ měsíců od okamžiku
převzetí

řádně provedeného díla objednateleln. Vody díla v zál'u ční době je zhotovitel povinen Odslmn it

neprodleně, nejpozději však do 30 dní od okamžiku: kdy mu byly oznámeny objednatelem.



Zhotovitel dále. Im svñí náklad za bezp rcčí:

a) suuhlas (rozhodnutí) ko, zvláštnímu užívání (záboru) vcřcinóho pí mínmsíví a komunikací día

přcdpísů„ budc›lí polřcbn é,plaínýclí

li) znmcová ní dokumentace dočasného dnpravnílm zlmčcn i včeínč prej cdnání s příslušnými

správními orgány, budcďi potřebné,

> c osazení a] údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dłe dokumcmacc

dopravního značcn í, včetně uvedení do původního sínvu a vráccníjcjích správci, budeýíí potřebné>

d) vybudování av (zaj íštční zařízení síavcn íšíč jeho provoz v souladu s polícbmní zhotovitele,

požadavky objednatele a s plmnýmí právními před p i sy,
včetně

případného mj íštění
ohlášení

dle zákona čí 183/2006 Sbí, 0 úznínn íín plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění'

„stavebnípozdějších předpisů (dále jen zákon“),

e) mj íštční vytyčení obvodu stavem íště

í) další případně potřebná povo lcní či souhlasy nc7Jaytné k provedení díla

4) Zhotovitel
prohlašuje,

že se plně
obeznámil se stavem budov, na kleiýcli bude dílo realizováno,

důkladnězkontroloval všechny pod m ínky včetně stavební připravenosti proh lašujc, že neshl edal žádné

překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetnějeho řádného dokončení dle této smlouvy.

lll.

Doba splnění

l) Zhotovitel Sc zavazuje dílo (včetně úklidu, likvidace odpadů v dalších souvisejících činností)

v bezvadně kval itč dokončit nejpozději do 30.9.2019 ru v téže llu'ilčjej předat objednateli.

3) Zhotovitel se zavazuje pmvést dílo v term inu a v rozsahu sve' nabídky podané v rámci výběrového

řízení „

Zhotovitel se dílo v době době a středazavazuje provádět provozní objednatele (tiv pracovní pondělí

0d 6,15 do 16,45 hod, úterý łi čtvrtek od 6,] 5 do 15,45 hod E41 v pátek 0d 6,] 5 do 14,45 hod.)

Piiovárlčt* dílo mimo provomí dobu objednatelcje možné
pn předchozí dnlmdě objed natelem,

Zhotovitel jc povinen zahájit zlinmvnvání díla nejpozději do 10 dní od okamžiku, kdy Inu je předáno

staveniště

2) Zhotovitel .ie povinen počínat si tak, aby V důsledku zhotovování díla nedošlo k omezení

činnosti Zhotovitel se dobu zhotovování díla možnost
objednatele. zejména zavazuje zajistit po príijeydu

v07idel rsi průchodu
osob

vjezdem objektu
Škrétova 15 z garáží v přízemí budovy Skretnva l7, Plzeň.

lV.

Splatnost ir platební místo

Cena díla

1) Účastníci dohodli cenu za zhotovené dílo podle těm ve výši 87Z488,50. ..Kč bez

DPH (siovyzqstnsetsgdmdäátdvątiáíçčtyčiătąesmdąsátosmłščapm
smlouvă/ Kčaoa t

teaátí). Bližší určení
oeny

díln
je

uvedeno v příloze či 2. (příloha k nabídce uchazeče) U vedenou cenu není zhotovitel oprávněn bez

souhlasu objednatele navýš it.

2) Smluvní strany
berou na vědomí, že zaplacen ím se rozumí odepsání

dlužné částky

z účtu objednatele

3) Objednatel se mvazuj e tuto cenu mplatit
takto:

Cenu nhrad í objednatcl tcpwc po převzetí řádně provcdcného díla bez vad a ncdndčlkű, w !O na



základě předávacího protokolu a fakłury vystavené zhotovitelem. Faktum bude dolužem soupisem

provedených praci »u dodávek odsouhlascným odpovědným mmčsmanccm objednatele.

P0 vzájemné dohodě lze provést částečnou dílčí fakmmci v max. 2>3 splálkácll a 10 vždy mv zá klatlě

předložené z řádné ukončené dílčí části ze sm] uvené ei apy zlmmvcnólm díla. To vše po vzájemném

odsouhlasení všech
pracovních úkonů zhotovilcíc objcdnaldem na základě předložených faktur li! po

sepsání protokolu. Při splnění plmlcm dané etapy prací, přičemž tyto práce (sml uvcná část díla) musí

být objednala“ předány ajím převzaly.
Úlnada dílčí splál ky hy měla následoval po provedení kontroly

v rámci kontrolním dnu, za přítomnosti konlakmí osoby objednalele a zápisem do stavcbn ílm deníku5

který 'ale pmvede.

Daňový doklad 71ml0vilc| vystaví se všemi zákonnými náležitostmi, včetně uvedení čísla účtu

používaného pro ckonon 1 íckon činnost zhotovitele, na který má být platba poukánána m který je zároveň

registrován
v

Registru plátců DPH dle § 96 úkonu n DP l-l. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na

l4 dm' od doručení objcduatclí. Pokud nebude daňový doklad splňovat ?ákonné náležitosti včetně čísla

účtu ekonomickou Činnost v mápoužívaného pro registrovaného Registru plátců DPH, objednatcl právo

nr." jeho vráccnl, přičemž splatnost nového daňového dokladu bude °Pč1 stanovena nejméně na l4 dní

od Jeho
doručení objodnatclił

Cena bude ulnazena bankovn [nl převod em m' účet zhotovitele
uvedený ur." da ñovém dokladu, který je

zároveň registrován v Registm plátců DPH. V
případě, žnjc dtotuvilel plátce DPH, není objednala]

povinen uhradit cenu díla nnjivtý bankovní účct než ten. kterýje regi strováu v Registru plátců DPH.

Vi

Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně m včas a předat jej objednateli bez jakýchkoliv vad

z! nedodělkú. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči, v ncjvyšší kval itč, v rozsahu dle této

smlouvy u v souladu
příslušnými právními předpisy a tesim ickými normami.

2) Zhotovitel se zavazuje udržovat tm stnvcníšti pořádek, odstraňovat odpady v souladu se úkolu-„In

a dodržovat veškeré bezpečnostní požární předpisy. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé

objednatelí nebo třetím osobám v důsledku jeho činnosti, činnosti jeho zaměstnanců či činností třetlch

osob (např. subdodavatelé), které se jakkol iv podílejí 1m 7Jxmovenl díla.

3) Zhotovilel se zavazuje vésl slavelmí deník prováděk každodenní záznamy do stavebního

deníku. Du deníku může prováděl zápisy kromě smvbyvedoucfhn m jeho zástupce mké objednatel

(kcnmkmí osoby, smlulámí orgán či jiná objednatelem pověřená osoba). 'Fenin stavební deník bude

kdykoliv
k

dispozici k nahlédnutí g učinční zápisu kontaktním osobám objednatzle,

4) Zhotovitel se zavazuje oznámit objednala“ minimálně tří pracovní dny předem provedeni

důležitých snwclmính čimmsli, aby objednala] mohl namíslč zkontrolovat provedení stavebních pracíá

zejména těch, klexých bude V důsledku postupu stavby jej ich kontrola pnměji nemožné.

5) Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se konlml průběhu prací prováděných objodnalelem.

6) Zhotovitel se zavazuje vykl idit
staveniště nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla.

Zhotovitel se dílo s maximální šetrnnsti k7) zavazuje provádět prostředí majetku objednatele.

Zhotovitel se zavazuje, že veškerá činnost bude prováděna tak, aby nedošlo k poškození ani ahmžeui

stávajících architektonických i' historických prvků.

3) Zhotovitel je povinen umožnit
objednateli (stanovené kontaktní osobě, slatutámímu orgánu

či jiné objednatelem pověřené osobě) kontrolu provádění di íaí

9) Zhoíovitol odpovídá za splnění všech povinností V souvislosti s prováděním dila (včetně BOZP).



10) Zhotovitel prohlašuje, ž:: má sjcdnáno pojištění odpovědn os! l za Škody případně vzniklé jeho

činnosti e minimálním liniistným kiytim ve výší .....5„0.00.00.Qw Kč. Toto pojišíčni se

zavazuje v této
výši

udržovnl v plalnosli
až dc

doby uplyn uií
zái'učn Í

doby na dílo dle této smlouvy.

V I

Povinnosti objednatele

l) Objednatol so zavnmje umožnit ZIIUlUVl tali zahájení provádění dila nejpozději dr. 10

kalendářních dní od předání staveniště ZliOlOV iteli.

Z) Objednalel se zavaiwje zajistit během sve' provozní doby 7hnmvimll možnost odběru el. oiiergi e.

Mimo provozní dobu objednatele musi zhotovitel zajistit cl, energii po
dohodě s objednavalelein.

VII.

Sankce

l) V případě, že se ohjednatel dostane do prodlení s nh radou ceny díIaJe zhotovitel oprávněn na

objednaleli požadovm úrok 'L prodlení vc výš) stanovené zvláštním právním předpisem.

7,) Zhotovitel se mvazuj e, že v
případě

nedodržení tennínu dokončení díla dle článku HL odst. L

dentéto smlouvy uhradí Dbjcdnatclí smluvní pokutu ve výši 5000)- Kč za každý, byl' i jen započutý,

prodlení.
V

případě
xmdodržení termínu provedení d Ha dle článku III. odsL 2. této smlouvy uhradí

objednateli sm] uvnl pokutu ve výši l 000,~ Kč 721 každý (len prodlení, Smluvní pokutu je /lmtnvilel

povinen zaplat it objednatcli nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy kjejí úhradě.

3) Zhotovitel se zavazuje, že v případě nesplnění povinností vyklídit včas slaven i štč dle článku V.

adsl. 6 této smlouvy uhradí objcdmtcli smluvní pokutu ve výší 3000,~Kč za každý, byť jen započatý,

don prodlen ll Smluvní pokutu je zhotovitel povlnen zaplatit ohlednamlí nejpozději
do 14 dnů ode dne

doručení výzvy kjejí úhradě.

4) V případě, žn se Zhotovitel dostane do prodlení s plněním povin nosti ndstmn ít vady díla

v záruční době (viz čl lI. odst. 3„ této smlouvy), uhradí objednatcli smluvní pokutu v0 výšl 3 000,-Kč

7a den Smluvní zhotovitel
každý, byť jen upočaty', prodlen Í. pokutu je povinen zaplatit objednala“

nejpozději
do 14 dnů ode dne doru čem'

výzvy k její úhradě.

5) Právo objedn atelc na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebrání obj ednateli, aby vůči

zhotoviteli uplatní] též právo na náhradu vzniklé škody,
a to tehdy pokud škoda převyšuje smluvní

pokutu. Zhotovitel jc v takovém připndč náhradu škody obj edimteli uhradit nejpozději do l4 dní od

dnrnř/:ni výzvy kjejí úln'adě.

VIII.

Předání a píwzctí
díla

l) Zhotovitel je povinen msl nt písemné oznámení objednateli nejpozději 10 dnů přede dnem, kdy

bude dílo připraveno k předání. Do 14 dní od doručení tohoto oznámení objed nateli smluvní strany

přej ílnací řízleni.zaháj í

Z) Zhotovitelje povinen připravit pro přejímací řízení veškeré případně potřebné protokoly, revize,

mosty ajine doklady,



l) npn nwm-n dílu pořizuje /lmlovihil Justlilc olncclnntol odmítne dílo převzít, je povlnvn

nwm (l úvoth Hlnl-Llnnlcl nvm /rlmunn pm inch převzít rlilo, které vykazuje vady či notlmlčlkv l'o

miximnční \ nd .1. .mlmnnn
pro

které nhicdnnlcl mlmíil dílo převzít. sc provede další přąiimncí řízení.

o jehni w uhclm su opět vyhotoví protokol. Pnk m! ulucxlnmcl ,nv-0510 převoz.; nu
dílo s vadami a

va'dwlłłhy m-ni pmml'n lumlrl 2mm díla do doby ncý. budou vady odslrmlčny. Případné přcVLclÍ (lila

s vndmm a m-Llndčllw ncyhdvnic /humvilrle povimmsli th) vady u ncdodčlky odsu-anři.

IX.

Závěrečná usl a nm'cni

l) K nuluk I m vsuhml / u nlčicdnavulelc jc

nebo

Kmualu m u /yn wvcdnuy molmu /11 '/,humvílcle iu

email.

2) Zhnhwllvl umi uprávnču hw předchozího písemného souhlasu objcdnalcłc postoupil případné

pnhlx-dávhy \'Mikk- /2'1 k !adě těm sm quvy (připudnč v mnvislosli s ní) ním” osobě

3) Ulgicdnalrl k, povinen pod [a 713 kuna č. IDG/1909 Sb., 0 svobod ném přislupu k inlhrmacim, ve

IHČHÍ pnmlqšídl WWUHMI, pnskylown inlln'nmcu k
umvímným Mn kun/nm, Aholoviml bere na vědomí

a mnhluy s (im. ?c informací mohou též in formaw se k xčmpi-L-dIu-'mzm poskyluva ných hýl vzlnhující

smlouvě. případně (cla !mo smlouvu. Suučasně 71mmv i !cl [wrc na věd 0m í: že smlouvu bude

\, „umłuv
'/vcřq; něm mm..

4] lulu smlouva nabývá úřinmwli (Iucm .riilm podpisu poslední 71: smluvních slrm). Smluvní sh'any

2x: .w x 01m' hem Mdnic že svobodné n vářnť: vůlepmlxlušwxł amhmvy se/năunílyÁ byla sepsíum dla ileGh

.1 nvhyln *ik-mm v !iw u 7:4 nápadně nevýlmdných podmínek

51 I'mu smlouva NL řídí právním ímlum České repubh ky, n !o zejména uçtmmvuuim § 2586 n MN

u/2'1 kom Č XW'ŇI) *šly
občanský /ákuník v platném a účinnúm /nčn í.

o) luln ilnkuwu .i k' vyhumvchu vc dvou m'lpmóhulh znichž kařdá u: smluvních man obdrží po

Jednu“.

?Č ZVI/ ZJ ž L3/
V 'ł ...dne....

5
v PÉ)IÉ'.ČITŠFŘ.„.„ (Inc .1.04.2019

SLC).RH stavby ®

Borečnice 13. 337 01 Pisek

160: 044 35 681 DIČ: C2014 §55“

šuayakzš hyguzuácm f sm S 24132 u K5 v Č. Budějovltích

nhmhmc! ťmnusçmm
mm

:Hmmm
zholovštcl [pm/[JR

mimh
”mi

EPO

bwetcva H to:
LécN razí/ku ř: .3mm 12.04.. a :Imlowlt'lłx, 30;: 2: .7

V rçlmí nudu

Rod rlc'l Krujx'ké hygunv ickc ~.I.micc

l'I/cňskéhn \k m lv se sídłcm PI/ni




